DE DEFECTIBUS , QUOS CHRISTUS Dominus unà cum naturâ humanâ assump- fit , & aliquos non accepit.

DISTINCTIONIS DECIMÆ QUINTÆ SYNOPSIS.

Sustinuit nostræ Christus discrimina vitæ,
Quæ sibi pro nobis congrua visa pati.

Sic incipit : Illud quoque.
Sic terminat : Se non scandalizari.

1. CONNECTITUR hæc distinctio cum superiori. In illâ egit Magister de plenitudine scientiæ Christi Domini ex parte humanitatis; sed in præsenti determinat de ipsius passibilitatis defectu: igitur rectâ alternis connexione pollut.

2. Consequentia probatur : Priùs est, humanitatem Christi Domini donis ac perfectionibus decorare, quâm de defectibus ab ipso unâ cum naturâ assumptis differere, eo quod bona malis semper præferenda sint; sed Magister in superioribus distinctionibus de gratiæ, & scientiæ plenitudine, aliisque perfectionibus naturam humanam à Verbo divino assumptam decorantibus egit : ergo dûm in præsenti de defectibus unâ cum ipsâ naturâ acceptis differuit, haud dubie concinnum scribendi ordinem tenet.

3. Dividitur præsens distinctio in tres præcipuas partes. In quarum primâ assignat Magister defectus, quos Verbum divinum unâ cum naturâ assumpsit. In secundâ verò statuit, defectus Verbum non assumpsisse divinum, necessitate coactâ, sed ultroneâ voluntate. In tertiâ autem, & ultimâ distinctionis parte, lubrica quorundam hæreticorum expludit errata.

4. PRO PRIMÆ igitur partis diligentí investigatione, primum præfigitur pronunciatum: Verbum divinum veram hominis naturam, tam quod corpus, quam animam passibilem assumpit, omnesque defectus, quos